$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= APDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 et<sup>1</sup> om.  $\Phi^a$  corr. D 2 ab omni  $\Phi^a M$  adraone Y adronæ CV adroanæ AP adrianæ D badidane M adranæ [andranæ B]  $\Phi^a$  3/4 beatissimis  $\Phi^a$  6 septenæ PM septinæ AD eptenæ  $\Phi^r$  eptonæ RB<sup>corr</sup>N septonæ B prouinciæ] dixit prouinciæ BN 8 damnationem  $\Phi^a APD$  10 alcimides  $\Phi^a$  alcimidis APD 11 hoc om.  $\Phi^a$ , corr. D 12 damnationem  $\Phi^a AD$  16 damnationem  $\Phi^a$  quondam om.  $\Phi^a$  17 ab omni  $\Phi^a P$  18 eleusinus NAPM euleusinus D ciuitatis sacri apollinis  $\Phi^c$  sacri apollonis ciuitatis  $\Phi^a$  prouinciæ Lydiae om.  $\Phi^a$  19 quæ  $\Phi^a$  damnationem BNAPD 20 Alexandrinæ om. N magnæ om. BN ab omni  $\Phi^a APD$  22 ecclesie adriantotyrie M ecclesie assyanotyrie D, corr. D<sup>mg</sup> ecclesie asinotyrie [adsyanatire P] AP adriantotyrie ecclesie  $\Phi^a$  hellisponti A elisponti  $\Phi^a$  24 in om.  $\Phi^a$  25 et delendum erat Rustico 26 decerno  $\Phi^a$  V<sup>corr</sup> 27 balandenæ [BALANΔOY pro BLANΔOY] Y ballandenæ CV blandenæ APM blandinæ  $\Phi^a D$  28 dioscorum  $\Phi^a$ , corr. D eum om.  $\Phi^a$  30 seolocobeli M seleucobeli R seleucobolis P seleucopoli BN seleucopolis AD 30/31 regularem  $\Phi^a A$

2 iudico ipsum APD eum iudico M 3 proculus M 6 lyziæ P quondam ciuitatis P ego om. D hæc om. AP 8 ep̄s Y 10 silande Y silandæ CV qui A 11 sanctissimo Y 13 et alienum A ab om.  $\Phi^c$  14 gaualnæ A gabulenæ P lyziæ P<sup>corr</sup> hæc om. D 17 ab om. APM ministerio ecclesiastico A ministerio P 18 lyddiæ CV eadem om. APD 20 et om. M alienans P 21 ep̄i P 23 et ego om. Y sc̄issime Y dioscoro P 24 ntaġe ciūū̄s A ep̄o P 25 damnato A communionem A 27 sc̄o C I'

ab ea aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum definita sunt, concors effectus alienum eum definitio ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.

- 162 POH || THEODOSIVS || EPS || CANOTHAS || D̄: Concors efficior sanctæ et || uni-  
uersali || huic synodo aduersus Dioscorum quondam Alexandrinæ || ciuitatis || 5  
episcopum et alieno eum omni episcopali dignitate et || omni || sacerdotali ministerio.
- 163 POΘ HERMIAS EPS ABYDI SCAE ECCLESIAE D̄: Concors efficior sanctis patribus super  
||damnatione || Dioscori || Alexandriae || quondam episcopi, et alienum eum || esse ||  
iudico ab omni ecclesiastico ministerio.
- 164 ΠΠ GENNADIVS EPS CIVITATIS ACMONEORVM PHRYGIAE PACATIANAE D̄: Concors 10  
efficior || sanctis patribus et sancto magnoque concilio || super || damnatione ||  
Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi et alienum eum esse et ego  
iudico ab omni ecclesiastico ministerio.
- 165 ΠΠΑ EVLALIVS EPS || PIONITANORVM || CIVITATIS PROVINCE HELLISPONTI D̄: Se-  
cundum || ea || quæ determinata sunt a sanctis patribus, consentio et alienum iudico 15  
ab omni sacerdotali ministerio Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam  
episcopum.
- 166 THEOSEBIVS EPS || ELIVPOLITANVS || D̄: His quæ determinata sunt aduersus Dio-  
scorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum a sancto et uniuersali con-  
cilio, concors efficior et alienum eum esse iudico ab omni sacerdotali ministerio. 20
- 167 ΠΠΒ PIONIVS EPS CIVITATIS CRIARENORVM D̄: Omnibus quæ definita sunt a sanctis  
patribus aduersus Dioscorum quondam Alexandrinæ || ciuitatis || episcopum, con-  
sentio, alienum eum esse existimans ab episcopali honore et omni sacerdotali ministerio.
- 168 ΠΠΓ STEPHANVS EPS CIVITATIS || MANEORVM || D̄: His quæ determinata sunt  
a || sanctissimis || patribus super || Dioscoro || Alexandrinorum quondam episcopo, 25  
consentio et alienum eum iudico ab omni sacerdotali ministerio.
- 169 ΠΠΔ CALLINICVS EPS APAMIAE D̄: Tribus uocationibus a sancto et uniuersali con-  
cilio regulariter factis inobædiens Dioscorus se ipsum alienum sacerdotali dignitate  
ostendit, regulis contraria perpetrans. igitur et ego ipse sequens sententiam tam  
Romani sanctissimi archiepiscopi Leonis quam aduersus eum protulit per eos qui ab 30